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	Bezeichnung & Datum: 
	Vorkommende Allergene:

	[image: Bleistift, Grün, Schrifttools, Schulmaterial]
Zutaten: 
	 glutenhaltiges Getreide

	
	 Krebstiere

	
	 Ei

	
	 Fisch

	
	 Erdnuss

	
	 Soja

	
	 Milch oder Laktose

	
	 Schalenfrüchte

	
	 Sellerie

	
	 Senf

	
	 Sesam

	
	 Sulfite

	
	 Lupinen

	
	 Weichtiere
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